
Nr pociągu 22864 22866 22330 22868 22870 22872 22874 22876 21810

Rodzaj pociągu R R R R R R R R R

(6), (7)

Termin kursowania (D) (C) (D) 11 XII - 11 III (D) (1) - (7) (D) (C) (D)

12 XII - 10 III 12 XII - 10 III oraz 6 I, 12 XII - 10 III 12 XII - 10 III 12 XII - 10 III

oprócz 1 I

CHEŁM
LUBLIN 

GŁÓWNY
LUBLIN 

GŁÓWNY

DĘBLIN p 06:20 08:43 19:44

DĘBLIN o 05:25 06:20 06:21 08:48 14:46 15:50 17:27 19:49 19:49

RYKI o 05:32 06:27 06:28 08:54 14:53 15:57 17:35 19:56 19:56

LEOPOLDÓW o 05:41 06:36 06:36 09:03 15:01 16:05 17:44 20:04 20:04

GRABÓW SZLACHECKI o 05:46 06:41 06:41 09:08 15:07 16:10 17:49 20:10 20:10

OKRZEJA o 05:50 06:45 06:45 09:11 15:10 16:14 17:53 20:14 20:14

HORDZIEŻKA o 05:53 06:48 06:48 09:14 15:13 16:17 17:57 20:17 20:17

KRZYWDA o 05:57 06:53 06:53 09:19 15:18 16:21 18:02 20:21 20:21

BOROWINA o 06:02 06:57 06:57 09:23 15:22 16:26 18:07 20:26 20:26

SARNÓW o 06:05 07:00 07:00 09:26 15:25 16:29 18:10 20:29 20:29

ŁUKÓW ŁAPIGUZ o 06:12 07:07 07:07 09:33 15:32 16:35 18:18 20:36 20:36

ŁUKÓW p 06:16 07:11 07:11 09:38 15:37 16:40 18:22 20:40 20:40

ŁUKÓW o 20:41

BIAŁA 
PODLASKA

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów (1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

p - przyjazd

o - odjazd

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2022 r. do 11 marca 2023 r. 

DĘBLIN - ŁUKÓW

ze stacji

do stacji

Objaśnienie znaków:

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO S. A. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.



Nr pociągu 22851 22853 22853 12203 12203 22857 22859 12205 22861 22861

Rodzaj pociągu R R R R R R R R R R

(7) (1) - (6) (1) - (7)

Termin kursowania (D) 11 XII - 5 III 12 XII - 11 III (1) - (7) (1) - (7) (D) (1) - (6) (7) 17 XII - 11 III (1) - (7)

12 XII - 10 III oprócz 25 XII, 1 I oprócz 26 XII, 6 I 11 XII - 1 I 2 I - 11 III 12 XII - 10 III 12 XII - 11 III 11 XII - 5 III oprócz 11 - 16 XII

oraz 6 I 25, 26, 31 XII

TERESPOL TERESPOL TERESPOL

ŁUKÓW p 12:58 12:58 15:58

ŁUKÓW o 04:40 06:28 06:28 13:06 13:06 15:15 16:03 16:03 19:31 19:40

ŁUKÓW ŁAPIGUZ o 04:44 06:32 06:32 13:11 13:11 15:19 16:07 16:07 19:35 19:44

SARNÓW o 04:51 06:39 06:39 13:18 13:18 15:27 16:14 16:14 19:42 19:51

BOROWINA o 04:54 06:42 06:42 13:21 13:21 15:30 16:17 16:17 19:45 19:54

KRZYWDA o 04:59 06:47 06:47 13:25 13:25 15:35 16:21 16:21 19:50 19:59

HORDZIEŻKA o 05:03 06:51 06:51 13:30 13:30 15:40 16:26 16:26 19:54 20:03

OKRZEJA o 05:06 06:54 06:54 13:33 13:33 15:43 16:29 16:29 19:57 20:06

GRABÓW SZLACHECKI o 05:09 06:58 06:58 13:37 13:37 15:47 16:33 16:33 20:01 20:10

LEOPOLDÓW o 05:14 07:03 07:03 13:42 13:42 15:53 16:38 16:38 20:06 20:15

RYKI o 05:23 07:11 07:11 13:50 13:50 16:02 16:47 16:47 20:15 20:24

DĘBLIN p 05:31 07:18 07:18 13:57 13:57 16:10 16:55 16:55 20:23 20:32

DĘBLIN o 07:20 14:08 14:10 17:05

LUBLIN GŁÓWNY
LUBLIN 

GŁÓWNY
LUBLIN 

GŁÓWNY
LUBLIN 

GŁÓWNY

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów (1) - (7) - kursuje codziennie

p - przyjazd

o - odjazd

Objaśnienie znaków:

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO S. A. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

do stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2022 r. do 11 marca 2023 r. 

ŁUKÓW - DĘBLIN

ze stacji


